[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ____05____2015 г. №1098
село Кабанск

О внесении изменений в Постановление Администрации

МО «Кабанский район» от 07.02.2014 г. № 214

«Об утверждении  муниципальной программы Профилактика

правонарушений на территории  МО «Кабанский район»

Республики Бурятия на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 35 и 19 «д» Постановления Администрации МО «Кабанский район» от 27.01.2015г. №239 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 07.02.2014г. № 214 «Об утверждении муниципальной программы Профилактика правонарушений на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2014-2016 годы»:

1.1 в паспорте программы:
1.1.1 строку «Объем и источники финансирования»:
	Объем и источники финансирования
	(тыс.руб)

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016год

	из бюджета МО «Кабанский район»
	265
	88,0
	87,0
	90,0

Изложить в следующей редакции:

	объем и источники финансирования
	(тыс.руб)

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016год

	из бюджета МО «Кабанский район»
	150
	0
	150
	0

1.1.2 Строку «Основные исполнители программы» после слов «Кабанский межрайонный отдел управления федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков России по РБ (по согласованию)» дополнить следующими словами «МБУ «ЦХТО» Администрации МО «Кабанский район» и ее структурных подразделений».
1.2 Раздел 8 программы «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Руководителя администрации МО «Кабанский район» по экономике и финансам Е.С. Мухину.

Глава-Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

С.В. Савватеев

__________________________________________________________________

Проект постановления подготовлен отделом инвестиций экономики и туризма
_1148977171.doc